UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v tiếp tục triển khai thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

HỎA TỐC

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn các KCN cơ bản đã được

kiểm soát, các doanh nghiệp trong KCN đang từng bước phục hồi sản xuất kinh

doanh, người lao động bắt đầu quay trở lại doanh nghiệp làm việc. Tuy nhiên trong

những ngày qua thành phố Bắc Giang đã ghi nhận các ca nhiễm Covid-19 trong

cộng đồng tại một số xã, phường trên địa bàn thành phố.

Để triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, tránh nguy

cơ bùng phát dịch bệnh trở lại trên địa bàn các KCN. Ban Quản lý các KCN đề nghị

doanh nghiệp bố trí tổ chức lấy mẫu xét nghiệm tầm soát RT-PCR 03 ngày/lần đối

với toàn bộ người lao động có địa chỉ nơi ở tại phường Dĩnh Kế, các xã: Tân Mỹ,

Song Mai, Tân Tiến thuộc thành phố Bắc Giang đang làm việc tại doanh nghiệp.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T16:33:10+0700

		2021-07-09T16:40:35+0700

		2021-07-09T16:40:51+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T16:41:09+0700